
 
      Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri («Službeni glasnik Međimurske 
županije, br. 07/13 – pročišćeni tekst), te članka 16. Poslovnika Općinskoga vijeća („Službeni 
glasnik Međimurske županije“, br. 07/13 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Martin na Muri na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 19. 06. 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Sveti Martin na Muri 
 

I. 
 

      U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Sveti Martin na Muri biraju se: 
 

- za predsjednika Mandatne komisije 

Marijan Bogdan iz Čestijanca 
 

- za članove 

Sanja Hadela iz Grkaveščaka 
Krunoslav Colar iz Vrhovljana 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 
 

KLASA: 021-05/17-01/03 
URBROJ: 2109-17/17-01/02 
SVETI MARTIN NA MURI, 19.06.2017. 
 
                                                                                                        PREDSJEDAVATELJ 
                                                                                                        OPĆINSKOGA VIJEĆA 
 
                                                                                                  Milorad NOVKOVIĆ, mag.iur. 
 

                                                                                 


